
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
«САКСКИЙ  ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 11.09.2023                                                                                         № 473 

г. Саки 

О назначении  наставников  и                                                                           

формировании наставнических групп  

 

В соответствии с  планом реализации  целевой модели наставничества 

на 2023-2024 учебный  год и в связи с переходом  ГБПОУ РК « Сакский 

технологический техникум» на работу с электронным журналом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать  следующие наставнические группы по форме  

наставничества «пед-педагог», реализуемая программа наставничества  

«администратор педагог»: 

ФИО  наставника, должность ФИО наставляемых, должность 

Стельмах  Татьяна Сергеевна 

Заведующий учебной частью 

Бурцев А.В.      -  преподаватель 

Зорина О.Ю.     -  преподаватель 

Бедухин Ю.А.   - преподаватель 

Ахтемова Л.Р.    -- преподаватель 

Мироненко М.С.-преподаватель 

Ильин В.Ю.        - преподаватель 

МомонтЕ.Ф.        - преподаватель 

МустафаеваЭ.А.  - преподаватель 

Покотило Л.Ю.    - преподаватель 

Соболева В.Р        - преподаватель 

Елистратова О.Н. - мастер  п/о 

Маслова Н.П.        - мастер  п/о 

Матащук Л.В.       - мастер  п/о 

Ильина   О.А.        - преподаватель 
 
 

Морковкин Илья Эдуардович 

Начальник общего отдела 

Зубар Н.Е.              -преподаватель 

Трибрат А.К.         -преподаватель 



 АндрейчукС.В.      -преподаватель 

СтародубцевС.В.   - преподаватель 

Жердева  И.В.        -преподаватель  

Романюк И.В.        -преподаватель 

Петросян Р.В.        -преподаватель 

СтенковенкоА.С. - преподаватель 

Ткачук А.В.          - преподаватель 

Минойть В.А.        - мастер  п/о 

Мовчан К.И.          - мастер  п/о 

ПриваловС.Н.        - мастер  п/о 

Олексюк В.М.       - мастер  п/о 

Шамина М.И.        - мастер  п/о 

 

 
 

2. Установить  срок наставничества с 11.09. 2023 по 11.11.2023г.  

3. Наставникам Стельмах Т.С. И Морковкину И.Э. в срок до 13.09.2023 

разработать  план работы  наставника.  

4. Координатору наставнической деятельности Ильиной О.А., методисту:  

4.1. Поддерживать  наставнические группы  в разработке  планов  работы  

наставника, коррекции и отслеживании  результатов;  

4.2. Отслеживать  реализацию  планов работы  наставников;  

4.3. Предоставлять сведения о реализации  модели наставничества 

куратору внедрения целевой модели наставничества в техникуме 

Добровольской О.В.; 

4.4. Отчитываться  директору  техникума  о реализации  цикла 

наставнической  работы. 

5. Контроль исполнения  приказа  оставляю  за собой  

 

Директор                                                             Н.Н.  Наседкин  

  

С приказом  ознакомлены:             _______________О.В.Добровольская 

_____________Т.С. Стельмах         _______________И.Э.Морковкин  

_____________О.А.Ильина           ________________А.В.  Бурцев    

_____________О.Ю. Зорина          ________________Н.Е. Зубар  

_____________Ю.А.Бедухин         _________________А.К.Трибрат  

_____________Л.Р.Ахтемова                _______________С.В.Андрейчук 



_____________С.В.Стародубцев          _____________И.В.Жердева    

_____________И.В.Романюк              ____________     Р.В. Петросян  

_____________А.С.Стенковенко        ______________А.В.Ткачук           

_____________ В.А. Минойть            ______________ К.И.Мовчан  

_____________С.Н.Привалов             ______________В.М.Олексюк  

_____________М.И.Шамина              ______________ М.С.Мироненко 

_____________В.Ю. Ильин                 ______________ Е.Ф.Момонт  

_____________Э.А. Мустафаева        _________________Л.Ю.Покотило  

_____________ В.Р.Соболева            _____________     О.Н.Елистратова  

_____________ Н.П. Маслова            _____________     Л.В.Матащук     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

Шаблон  плана работы наставника 

 

 

ПЛАН   РАБОТЫ   НАСТАВНИКА 

В рамках программы: 

_____________________________________________________ 

                                                                                                                            (указать название программы) 

Форма наставничества _____________________________________________________  

Период реализации программы наставничества _______________________________ 

Наставник ______________________________________________________________ 

                                                                                                            (фамилия, имя, отчество) 

Наставляемый ___________________________________________________________ 

                                                                                                                (фамилия, имя, отчество) 

Наставляемые  __________________ (Приложение к настоящему плану) 

                                  (указать количество человек)  

Основные мероприятия 

№ Наименование мероприятия 
Срок 

выполнения 

Формат  проведения 
(очный/дистанционный) 

    

    

    

    

    

    

 

  

Дата                                                                     Подпись наставника  ___________ 

 

 

 



 

 


